



## TEKNİK GÖSTERGELERDE YÖN

### BIST100

Salı gününe pozitif başlayan ve gün içinde 10.132 seviyesine kadar yükselen BIST100 endeksinde gün ortasından sonra satış baskısının etkili olduğu görüldü. Gelen satışlar ile gerileyen endeks günü %0.37 oranında değer kaybı ile 10045.74 seviyesinden tamamladım.

Salı günü pozitif açılışa rağmen günün en düşük seviyelerinden gerçekleşen kapanış sonrasında kısa vadeli göstergelerde güç kayıpları görüyoruz.

Ayrıca özellikle saatlik bazda baktığımızda gün içi grafiklerde göstergelerdeki bozulmanın belirginleşmiş olması da satış baskısının etkili olabileceğini gösteriyor.

Bu nedenle yeni pozisyonlar açısından daha temkinli kalınması yararlı olacağı kanaatindeyiz.

Daha önce psikolojik sınır olarak da gördüğümüz 10.000 seviyenin üzerinde kalınabilmesi ana trend'de hareketin devamını destekleyecektir.

Fakat bu seviyenin altına inilmesi durumunda ise daha önceki zirve olan ve artık önemli destek noktası olarak da gördüğümüz 9849 seviyesine kadar kısa vadeli bir düzeltme eğilimini görebiliriz.

Bu nedenle gün içi işlemler açısından 10000 seviyesinin altındaki fiyatlar da alım tarafında olunmasına riskli buluyoruz.

Taşınan pozisyonlar açısından ise 9849 seviyesinin üzerinde kalındığı sürece pozisyonların sürdürülmesini uygun buluyoruz.

Fakat önümüzdeki günlerde 9849 seviyesinin altında gerçekleşebilecek bir kapanış geri çekilme eğilimini, düzeltme hareketinden kısa vadeli düşüş trendine döndürebileceğinden dolayı 9849 seviyesinin altındaki fiyatlamalarda özellikle son dönemde açılmış ve karlı pozisyonlar için kademeli olarak satış stratejisi denenmesini uygun buluyoruz.

STOCHASTIC	RSI	MOM	MACD
↑	↑	↑	↑

DESTEK	9850	9645	9450
DİRENÇ	10000	10230	10500



## A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

### Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

### Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist/Müdür

### Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

### Buğra Tümer

Araştırma Uzman Yardımcısı

### Özge Beyhan

Araştırma Uzman Yardımcısı

## ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.